
 

 

ZÁPIS  
4. setkání 

Pracovní skupiny financování 
 

MAP III Vysokomýtsko 
15. 6. 2023, 15:00 – 16:00 hod., sídlo MAS NAD ORLICÍ, Kostelecké Horky 

 

Přítomni – za pracovní skupinu: PhDr. Zdena Müllerová, Mgr. Monika Bystřická Mandíková, Ing. Anna 
Ludvíčková, Bc. Martina Lorencová, Jan Pažin 
Omluveni – za pracovní skupinu: Renata Benešová, 
 
Přítomni – za realizační tým: Petra Čejková, Veronika Pažinová 
Omluveni – za realizační tým: --- 
 
Body jednání: 

• Uvítání 

• Informace z projektu MAP III 

• Informace k projektu MAP IV 

• Sdílení zkušeností 

• Diskuse 

• Závěr 

 
Průběh jednání: 
Petra Čejková a Veronika Pažinová uvítaly účastníky a zahájily 4. setkání pracovní skupiny financování. 
 
Informace z projektu MAP III 
Realizační tým informoval členy pracovní skupiny o vytvoření databáze preventivních a intervenčních 
programů. Členové diskutovali nad možnostmi financování těchto programů po dobu trvání projektu MAP 
III.  
 
Členové byli seznámeni s průběhem evaluace místního akčního plánování. 
 
Realizační tým předal informace členům o průběhu setkávání ostatních pracovní skupin.  
 
Dalším bodem byla otázka financování nákupu koloběžek k dopravnímu hřišti, který má MAS NAD ORLICÍ 
v zápůjčce od organizace BESIP. Město Choceň nakoupilo v roce 2022 dětská kola a odrážedla, která 
poskytuje k dopravnímu hřišti. Protože se v každé třídě najde minimálně jeden žák, který si není jízdou na 
kole jist, tak by bylo vhodné rozšířit vozový park o koloběžky. Členové PS navrhli oslovit místní podniky 
s žádostí o finanční dar na nákup koloběžek.  
 
Členka Martina Lorencová předala informace o nadcházejících výzvách místní akční skupiny NAD ORLICÍ, o. 
p. s. Členka Anna Ludvíčková předala informace o nadcházejících výzvách místní akční skupiny MAS 
Litomyšlsko, o. p. s. 
 

 



 

 

 
Informace z projektu MAP IV 
Dne 17. 5. 2023 proběhlo v sídle MAS NAD ORLICÍ plánovací setkání k projektu MAP IV. Setkání se zúčastnilo 
přes 15 aktérů vzdělávání z území MAP III Vysokomýtsko. Cílem setkání bylo vytvoření seznamu aktivit, které 
budou realizovány projektem MAP IV.  
 
Realizační tým informoval členy o psaní žádosti na projekt MAP IV. Řídící výbor projektu MAP III schválil 
žadatele a nositele projektu MAP IV opět MAS NAD ORLICÍ, o. p. s. RT bude žádost psát během léta, s cílem 
podat žádost do 31. 8. 2023. Aktuálně RT řeší souhlasy ředitelů se zapojením do MAP IV.   
 
 
Sdílení zkušeností a diskuze 
Závěr setkání se nesl v duchu předávání zkušeností mezi členy. 
 
Další setkání pracovní skupiny proběhne na podzim 2023 
 
Zapsala: Veronika Pažinová dne 15. června 2023 


